

부서: 호저면
 정책: 호저면 주민행정서비스 활동 강화
 단위: 호저면 주민생활지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▷ 잔디구장 배토사 22,000원*100톤	2,200		
	▷ 잔디구장 라인용페인트 30,000원*5통*6회	900		
	405 자산취득비	1,600	540	1,060
	01 자산및물품취득비	1,600	540	1,060
	○무선마이크 구입(소회의실 및 대회의실용) 680,000원*2개	1,360		
	○민원실 스캐너 240,000원*1대	240		
	호저면 건강관리지원	1,500	1,500	0
	201 일반운영비	1,500	1,500	0
	02 공공운영비	1,500	1,500	0
	○경로당 건강관리기 유지보수비 1,500,000원*1식	1,500		
	호저면 사업경비	342,698	339,548	3,150
	호저면 소규모 주민숙원사업	342,698	339,548	3,150
	호저면 주민숙원사업	301,000	300,000	1,000
	401 시설비및부대비	301,000	300,000	1,000
	01 시설비	300,000	300,000	0
	○주산1리 마을안길 정비공사(L=400m,B=3m) 21,000,000원*1식	21,000		
	○주산2리 구거 정비공사(L=200m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○만종1리 마을안길 정비공사(L=200m,B=3~4m) 21,000,000원*1식	21,000		
	○만종2리 구거 정비공사(L=230m) 21,000,000원*1식	21,000		
	○만종4리 마을안길 정비공사(L=170,B=3~4m) 21,000,000원*1식	21,000		
	○무장1리 구거 정비공사(L=210m) 21,000,000원*1식	21,000		
	○무장2리 마을안길 포장공사(L=170m, B=3m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○옥산리 구거 정비공사(L=170m) 21,000,000원*1식	21,000		
	○대덕1리 구거 정비공사(L=200m) 20,000,000원*1식	20,000		
	○대덕2리 마을안길 정비공사(L=200m) 19,000,000원*1식	19,000		
	○고산리 마을안길 정비공사(L=20m,B=1~3m) 11,000,000원*1식	11,000		
	○광격리 도수로 정비공사(L=150m) 21,000,000원*1식	21,000		
	○매호리 마을안길 정비공사(L=170m) 21,000,000원*1식	21,000		
	○산현리 도수로 정비공사(L=150m) 21,000,000원*1식	21,000		

부서: 호저면
 정책: 호저면 사업경비
 단위: 호저면 소규모 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○용곡리 농로 포장공사(L=170m,B=3m) 21,000,000원*1식	21,000		
03	시설부대비	1,000	0	1,000
	○시설부대비 1,000,000원*1식	1,000		
호저면 주민불편해소 및 환경정비		41,698	39,548	2,150
101	인건비	36,698	34,548	2,150
04	기간제근로자등보수	36,698	34,548	2,150
	○환경정비	27,026		
	▷기본급 49,600원*1인*249일	12,351		
	▷상여금 12,350,400/12월*4회	4,117		
	▷연차수당 49,600원*1인*15일	744		
	▷주휴수당 49,600원*1인*52주	2,580		
	▷정액급식비 130,000원*1인*12월	1,560		
	▷교통보조비 120,000원*1인*12월	1,440		
	▷퇴직금 22,790,400원/12월	1,900		
	▷건강보험료 22,790,400원*3.035/100	692		
	▷장기요양보험료 691,700원*6.55/100	46		
	▷국민연금 22,790,400원*4.5/100	1,026		
	▷고용보험료 22,790,400원*1.5/100	342		
	▷산재보험료 22,790,400원*1/100	228		
	○잡초제거 49,600원*10인*15일	7,440		
	○제설작업 49,600원*3인*15일	2,232		
206	재료비	5,000	5,000	0
01	재료비	5,000	5,000	0
	○계절꽃식재 500원*10,000본	5,000		
호저면 행정운영경비		109,651	104,434	5,217
호저면 인력운영비		39,195	37,506	1,689
호저면 인력운영비		39,195	37,506	1,689
101	인건비	39,195	37,506	1,689
01	보수	39,195	37,506	1,689
	○시간외근무수당 9,332원*14인*300시간	39,195		
호저면 기본경비		70,456	66,928	3,528
호저면 기본경비		70,456	66,928	3,528
201	일반운영비	7,856	7,688	168
01	사무관리비	7,856	7,688	168
	○부서운영수용비 5,336,000원*1식	5,336		
	○급량비 7,000원*15인*2회*12월	2,520		
202	여비	52,400	49,040	3,360
01	국내여비	52,400	49,040	3,360

부서: 호저면
 정책: 호저면 행정운영경비
 단위: 호저면 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○관외여비 2,000,000원*1식	2,000		
○기본업무수행여비 20,000원*15인*14일*12월	50,400		
203 업무추진비	10,200	10,200	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○호저면장 6,600,000원*1인	6,600		
02 정원가산업무추진비	600	600	0
○정원가산업무추진비 40,000원*15인	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		